
UCHWAŁA NR LII/383/2018
RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

w sprawie udzielenia zgody na nieodpłatne nabycie w drodze komunalizacji
na rzecz Gminy Zduńska Wola, nieruchomości Skarbu Państwa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994, zm. Dz. U. z 2018 r., poz. 1000, Dz. U. z 2018 r., poz. 1349, Dz. U. 
z 2018 r., poz. 1432) oraz art. 5 ust 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r. Nr 32, poz. 191, 
Dz. U. z 1990 r. Nr 43, poz. 253, Dz. U. z 1990 r. Nr 92, poz. 541, Dz. U.  z 1991 r. Nr 34, poz. 151, Dz. U. 
z 1992 r. Nr 6, poz. 20, Dz. U. z 1993 r. Nr 40, poz. 180, Dz. U. z 1994 r. Nr 1, poz. 3, Dz. U. z 1994 r. Nr 65, 
poz. 285, Dz. U. z 1996 r. Nr 23, poz. 102, Dz. U. z 1996 r. Nr 106, poz. 496, Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43, 
Dz. U.  z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, Dz. U. z 2004 r. Nr 141, poz. 1492, Dz. U. z 2017 r., poz. 653), uchwala 
się co następuje:

§ 1. Udziela się zgody na złożenie wniosku o nieodpłatne nabycie w drodze komunalizacji na rzecz Gminy 
Zduńska Wola, nieruchomości Skarbu Państwa, położonej w gminie Zduńska Wola w obrębie geodezyjnym 
Annopole Nowe, oznaczonej nr ewid. 263/1 o powierzchni 0,01 ha i nr ewid. 264/1 o powierzchni 0,30 ha, dla 
której w Sądzie Rejonowym w Zduńskiej Woli w V Wydziale Ksiąg Wieczystych  prowadzona jest księga 
wieczysta SR1Z/00024069/4.

§ 2. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Zduńska Wola.

§ 3. Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Sakiewa

Id: 9044593D-45E3-408E-B4EE-3C3E82158FE3. Podpisany Strona 1




